 approximativement 42€ (50$) millions pour mener l’essai clinique de Phase 3 avec eryaspase pour le

traitement en seconde ligne du cancer du pancréas métastatique aux Etats-Unis et en Europe ;

 approximativement 17€ (20$) millions pour mener l’étude Phase 3 avec eryaspase pour le traitement

en première ligne de la leucémie aïgue lymphoblastique («LAL») ;

 approximativement 17€ (20$) millions pour avancer le développement d'eryaspase et de produits-

candidats potentiels dans d'autres indications ;

 approximativement 4€ (5$) millions pour financer le développement global de sa plateforme

technologique ERYCAPS et d'autres programmes de développement précliniques ; et

 pour le solde, au fonds de roulement et aux besoins généraux de la Société.

CE COMMUNIQUE NE PEUT ETRE DISTRIBUE EN AUSTRALIE, AU CANADA OU AU JAPON.

2

Le capital de la Société avant et à l’issue de la réalisation de l’Offre Globale est indiqué ci-dessous :

 Avant l’Offre Globale

Après l’Offre Globale et avant exercice

de l’Option de Surallocation

ACTIONNAIRES
Nombre

d’actions

% du

capital

% des

droits de

vote total

Nombre

d’actions

% du

capital

% des

droits de

vote total

MANAGEMENT ET

SALARIES 2 360 0,02 % 0,03 % 2 360 0,01 % 0,02 %

INVESTISSEURS

FINANCIERS 1 018 212 8,67 % 15,31 % 1 018 212 5,95 % 10,91 %

AURIGA Partners
(*)

 1 018 212 8,67 % 15,31 % 1 018 212 5,95 % 10,91 %

RECORDATI ORPHAN

DRUGS 431 034 3,67 % 6,48 % 431 034 2,52 % 4,62 %

MEMBRES DU CA 10 303 0,09 % 0,14 % 10 303 0,06 % 0,10 %

AUTRES

ACTIONNAIRES 161 836 1,38 % 1,94 % 161 836 0,95 % 1,38 %

SOUS-TOTAL

NOMINATIF  1 623 745 13,82 % 23,89 % 1 623 745 9,48 % 17,02 %

Actions auto-détenues 2 500 0,02 % 0,00 % 2 500 0,01 % 0,00 %

INVESTISSEURS

FINANCIERS 1 808 268 15,40 % 13,60 % 4 495 285 26,26 % 24,07 %

Baker Bros Advisors LP 1 808 268 15,40 % 13,60 % 4 495 285 26,26 % 24,07 %

Flottant 8 311 135 70,76 % 62,51 % 10 998 151 64,24 % 58,91 %

SOUS-TOTAL PORTEUR  10 121 903 86,18 % 76,10 % 15 495 936 90,52 % 82.98 %

TOTAL 11 745 648 100,00 % 100,00 % 17 119 681 100,00 % 100,00 %

(*) Sur la base des dernières déclarations de franchissement de seuils et des informations disponibles, AURIGA

Partners détient en sus 129 310 actions au porteur, portant sa détention totale d’actions à 9,77 % du capital et à
16,28 % des droits de vote avant l'Offre Globale et à 6,70% du capital et 11,60 % des droits de vote après l'Offre
Globale et avant exercice de l'Option de Surallocation.

A titre indicatif, la participation d’un actionnaire détenant 1 % du capital social de la Société avant l’émission
et n'ayant pas pris part à l'Offre Globale sera portée à 0,69 % après l’émission.